
DEL
HORNO
A TU
MESA

Refrescos 
Agua Embotellada 

Pedidos para recoger sólo en sucursal 
al Tel: 55 55 34 40 11  

No se acepta American Express  

Comprometidos con la calidad de los clientes 
Para felicitaciones sugerencias y quejas 
 

Limonada
Naranjada

$45
$45

$159
$45

$69
$69

Pizza nutella (280grs)
Brownie

$149
$59

Brownie con nuez y una bola de helado
de vainilla

$69

FUENTE DE SODAS 

POSTRES

BEBIDAS

Nuestra tradición y exquisita cerveza de barril 
clara u obscura.

CERVEZAS

VINOS Y CLERICOT

DESTILADOS

DIGESTIVOS

$64

$54

$275

$22
$29

$429
$79

$119

$149

$119
$119

Tarro de Barril (360ml)
Oscura, Clara y Campechana

Cerveza de Botella (355ml)

Jarra de Cerveza (1.5Lt)
Oscura, Clara y Campechana

Con Clamato
Tarro MicheladoTarro Cubano

Jarra de Clericot (1,5Lt)
Vino de Mesa (170 ml)

Bacardí Blanco 

Torres 10

Black Label 

*Cada trago incluye 2 oz. de alcohol sin mezcladores  

Stolichnaya 
Tequila Tradicional 

$139
$189
$149
$149

Licor del 43 
Baileys 

Vaso (480ml)

 (355 ml)
 (600 ml)

Jarra (1.5Lt)

Cáscara de papa (250grs)
Dedos de queso (300grs)    
Nachos de queso (600grs)  
Pan de ajo (235grs)  
Papas a la francesa (300grs) 
Papas a la francesa con queso (350grs)

Ensalda Estilo César (500grs)
Ensalda César con Pollo
Ensalada Estilo Griega (500grs)
Ensalada Estilo Mexicana (500grs)

Pasta al Burro (400grs)*
Pasta al Chipotle (400grs)*
Pasta Alfredo (400grs)*
Pasta Rosse (400grs)

(400grs)

*
Pasta Bolognesa (400grs)*

Consomé de Pollo (400ml)
Sopa Azteca (400ml)
Sopa Mama's (400ml)

Pide el aderezo de tu preferencia:
• Ranch • Mil Islas • Vinagreta

$139
$149
$129
$129
$89
$99

$129
$139
$139
$139
$139

$129
$149
$129
$129

$59
$79
$89

SNACKS

ENSALADAS

SOPAS

PASTAS

ESPECIALIDADES
$159
$219

Pasta Mama’s
Lasagna Mama's (400grs)

SÍGUENOS EN

MAMASPIZZA80
COCTELES

Piñada
Sangría  natural

                                                   

Piña colada                                              $99 

Las legumbres y hortalizas son lavadas y
desinfectadas de acuerdo a la NOM-251-SSA1-2009.

No se sirven bebidas alcohólicas a menores de edad

Alta calidad desde
“1980”

“Una empresa 100% Mexicana” 

Aceptamos pagos con tarjeta  

No se acepta American Express 

Estimado cliente,después de 5 min.De haber

tomado su orden no hay modificaciones ó 

cancelaciones,ya que su pedido está en 

elaboración.

ó

Agua de Horchata
Agua de Jamaica 

$55
$55

(470 ml)
(470 ml)

Rocas

*En las rocas



Tropical TaurinaHawaiana Campirana Ranchera Chilaquiles Pepperoni Margarita

INGREDIENTES 
EXTRA

A ELEGIR

PIZZA  DE
TEMPORADA

QUESO

MARGARITA

CHAMPIÑÓN

SALAMI

JAMÓN

LOMO CANADIENSE

MARINERA
Ostión ahumado, camarón y atún.

SALSA QUESO COSTRA DE QUESO 

PIZZA DE QUESO

AGRÉGALE CAMARÓN 
A TU PIZZA DE QUESO

ORILLA RELLENA DE QUESO 
1 Porción 

extra (30ml)

* Válido sólo consumo en  sucursal
* 1 Ensalada sin proteína * 1 Pasta a elegir (No especialidad)

r* 1 Jar a  de Limonada ó 1 Jarra de Naranjada 

 $359
 

$259 $199

G 1,450grs M1,100grs Ch 650grs Cal. 650grsMini400grs Papa400grs

$149

GRANDE
$409

MEDIANA
$339

CHICA
$229

MINI
$149

G 1,950grs M 1,500grs Ch 950grs Mini 600grs Papa 600grs

G 1,800grs M 1,250grs Ch 800grs Mini 500grs Papa 500grs

G 1,500grs M 1,400grs Ch 900grs Mini 600grs Papa 600grs

G 1,700grs M 1,300grs Ch 800grs Mini 500grs Papa 500grs

PEPPERONI
G 1,700grs M 1,200grs Ch 750grs Mini 500grs Papa 500grs

G 1,550grs M 1,150grs Ch 700grs Mini 500grs Papa 500grs

G $799

$19

M $599 Ch $499 Mini $299

G $79 M $69

Ch $59 Mini $49

2,000grs

350grs 250grs

150grs 100grs

G $79 M $69

Ch $59 Mini $49
350grs 250grs

150grs 100grs

G $79 M $69

Ch $59 Mini $49
350grs 250grs

150grs 100grs

1,500grs 800grs 650grs

TU PIZZA GRANDE
 POR $319 MÁS

CONVIERTE
EN COMBO

GRANDE
$459

MEDIANA
$349

CHICA
$239

MINI
$169

GRANDE
$559

MEDIANA
$449

CHICA
$339

MINI
$229 $339

G 1,800grs M 1,320grs Ch 820grs Mini 600grs Papa 600grs

G 1,700grs M 1,300grs Ch 900grs Mini 600grs Papa 600grs

G 2,000grs M 1,550grs Ch 1,000grs Mini 700grs Papa 700grs

G 2,400grs M 1,800grs Ch 1,300grs Mini 700grs Papa 700grs

G 1,900 grs M 1,400 grs Ch 900grs Mini 600grs Papa 600grs

G 1,750 grs M 1,400 grs Ch 800grs Mini 600grs Papa 600grs

G 2,050grs M 1,500grs Ch 1,000grs Mini 700grs Papa 700grs

G 2,300 grs M 1,750grs Ch 1,100grs Mini 700grs Papa 700grs

G 2,300 grs M 1,700grs Ch 1,100grs Mini 750grs

G 1,900 grs M 1,500grs Ch 1,000grs Mini 700grs Papa 700grs

G 2,300 grs M 1,600grs Ch 1,000grs Mini 700grs Papa 700grs

G $359

350grs 250grs 170grs 100grs

1,450grs 1,100grs 650grs 400grs

M $259 Ch $199 Mini $149

G $299 M $219 Ch $ 71 9 Mini $100

*Calzoni precio Pizza Chica *Papa precio Pizza Mini

ESPECIAL
Lomo, salami, tocino, cebolla, salchicha, 
champiñón, pimiento, aceitunas y pepperoni.

ALAMBRE
Bistec, pimiento morrón y cebolla.

RANCHERA
Frijol, chorizo, tocino, jalapeños, jitomate, 
aguacate y cebolla.

TROPICAL
Jamón, tocino y durazno.

G 2,700grs M 2,000grs Ch 1,300grs Mini 900grs Papa 900grs

G 2,500grs M 1,900grs Ch 1,300grs Mini 800grs Papa 800grs

G 1,900grs M 1,550grs Ch 1,000grs Mini 700grs Papa 700grs

G 2,700grs M 2,000grs Ch 1,300grs Mini 850grs Papa 850grs

PIZZAS MÁXIMAS

PIZZAS GOURMET

PIZZAS TRADICIONALES 

CAMPIRANA
Champiñón, pimiento, aceitunas y cebolla.

GITANA
Pepperoni, jamón, jalapeño y jitomate.

CHILAQUILES
Rica pizza picosita, frijoles, crema, cebolla, pollo 
y salsa verde.

BOLOGNESA

ATÚN

PASTOR
Carne de pastor, piña, cebolla y cilantro.

MEXICANA
Bolognesa, jalapeño y cebolla.

TAURINA
Con cecina, chicharrón y longaniza acompañada 
de una rica salsa asada de morita.

GOURMET
Salchicha, pimiento, champiñón y cebolla.

HAWAIANA
Jamón y piña.

YUCATECA
Cochinita pibil y habanero.

Agradecemos su preferencia
Gracias por su visita 

*En pizzas combinadas ó mitad y mitad,

el costo es del ingrediente de mayor precio

(Agosto a Abril)

Todos nuestros productos son elaborados con materia prima de alta calidad 

CALZONNI PAPA
$229 $239

CALZONNI PAPA
$169

$229
CALZONNI PAPA

$149

GRANDE

GRANDE

$379 $269
MEDIANA CHICA

$209
MINI
$159 $209

CALZONNI PAPA

MEDIANA CHICA MINI CALZONNI PAPA

$154

$199 $149

SIN TICKET DE VENTA SU CUENTA ES GRATIS


